
XX COPA EUROPA MASTERS 30-35-SEN.

Organiza.: Unisport Consulting
CLASIFICACION               Fecha..: 05/10/14
PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA,  88.9-Kms    Media..: 45,772-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
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1º 153 GBR19790814 MURDOCH, Peter M35 Paisley Velo Rt 01:56:32
2º 130 GBR19830215 Heaton-Armstrong, John M30 A.D.A.T. a 02
3º 319 ESP19860307 MATA, Juan Jesus SEN Ciclos Castillo Manser a 11

b 4º 125 ESP19770705 ROBLES, Francisco M35 Cala D´Or Club Ciclista a 35
5º 145 ESP19780718 Jimenez, Raul M35 C Requena Bike Shop a 35

b 6º 320 ESP19870312 IBAÑEZ, Jose Alberto SEN Antoni Gelabert P C a 35
7º 103 ESP19750814 CASABAL, Teodoro L. M35 Munat a 35
8º 133 ESP19750412 BURGOS, Iñigo M35 G.D. Inelecma a 35

b 9º 318 ESP19911020 CERDA, Sebastia SEN Independiente a 35
10º 98 ESP19830605 GRAUS, Jose Alejandro M30 Promoevents-Lizarran Reus a 35

b 11º 115 ESP19761201 VILLA, Rolando M35 SportBEQUI-CC Arenal a 35
b 12º 107 ESP19751129 PERIS, Javier M35 Bicimetrics C.C. a 51

13º 105 ESP19781017 ANDRES, Miguel Angel M35 Venteño De Ciclismo C.D a 51
14º 111 ESP19780305 XAMPENY, Xavier M35 Scott Xc Team a 51
15º 116 ESP19810513 PASTOR, Jose Maria M30 Ameral. T. Valiente a 51

b 16º 124 ESP19801007 TOMAS, Miguel Angel M30 Cala D´Or Club Ciclista a 51
17º 155 ESP19761001 REDONDO, Bonifacio M35 SportBEQUI-CC Arenal a 51
18º 119 POR19771230 PEREIRA, Manuel M35 C.C. Can Picafort a 51
19º 106 BEL19830704 LAPERRE, Christophe M30 Caping Gedhof Cycling T. a 51
20º 137 ESP19751110 Reynes, Salvador M35 A.C.Sineu a 51
21º 171 ESP19790507 CRESPI, Lorenzo M35 C.C Lloret a 51
22º 139 ESP19750920 Puerto, Jose Antonio M35 C Requena Bike Shop a 51
23º 129 ESP19760310 LOPEZ, Roberto M35 C.D. Inelecma Bh a 51
24º 144 ESP19801026 VALLCANERAS, Antonio M30 A.C.Sineu a 51
25º 313 GBR19861203 MARRIOTT, Nick SEN Independiente a 51
26º 131 ESP19770529 SANTAMARIA, Alejandro M35 Bobruc Oil a 51

b 27º 117 ESP19761204 BAUÇA, Jaume M35 Antoni Gelabert P C a 51
b 28º 122 ESP19800412 ARQUERO, Juan Jose M30 Cala D´Or Club Ciclista a 51

29º 135 ESP19750517 García, Javier M35 Bobruc Oil a 51
30º 147 SWE19750516 LARSSEN, Mattias M35 CK PASSIONISTA a 51
31º 154 ESP19840704 COLL, Tolo M30 Antoni Gelabert PC a 57

b 32º 114 ESP19840817 GONZALEZ, Jaime A. M30 Antoni Gelabert P C a 02:23
33º 128 ESP19800520 Romero, Miguel M30 C Requena Bike Shop a 03:20

b 34º 121 ESP19781028 MIRALLES, Rafel M35 Antoni Gelabert P C a 04:07
b 35º 123 ESP19751107 MAS, Pedro M35 Antoni Gelabert P C a 04:07
b 36º 102 ESP19841117 ABRAHAM, Alejandro M30 CC Requena - Bik Shop a 04:33

37º 157 RUS19760116 ALEKSEEV, Mikhail M35 Mountainpeaks.Ru a 04:46



XX COPA EUROPA MASTERS 30-35-SEN.

         PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA ,  88.9 Kms

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:05/10/14

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: SENIORS
1º 319 ESP19860307 MATA, Juan Jesus 1 Ciclos Castillo Manser 1:56:43
2º 320 ESP19870312 IBAÑEZ, Jose Alberto 1 Antoni Gelabert P C 1:57:07
3º 318 ESP19911020 CERDA, Sebastia 1 Independiente 1:57:07
4º 313 GBR19861203 MARRIOTT, Nick 1 Independiente 1:57:23

Categ.: MASTERS-30
1º 130 GBR19830215 Heaton-Armstrong, John 2 A.D.A.T. 1:56:34
2º 98 ESP19830605 GRAUS, Jose Alejandro 2 Promoevents-Lizarran Reus 1:57:07
3º 116 ESP19810513 PASTOR, Jose Maria 2 Ameral. T. Valiente 1:57:23
4º 124 ESP19801007 TOMAS, Miguel Angel 2 Cala D´Or Club Ciclista 1:57:23
5º 106 BEL19830704 LAPERRE, Christophe 2 Caping Gedhof Cycling T. 1:57:23
6º 144 ESP19801026 VALLCANERAS, Antonio 2 A.C.Sineu 1:57:23
7º 122 ESP19800412 ARQUERO, Juan Jose 2 Cala D´Or Club Ciclista 1:57:23
8º 154 ESP19840704 COLL, Tolo 2 Antoni Gelabert PC 1:57:29
9º 114 ESP19840817 GONZALEZ, Jaime A. 2 Antoni Gelabert P C 1:58:55

10º 128 ESP19800520 Romero, Miguel 2 C Requena Bike Shop 1:59:52
11º 102 ESP19841117 ABRAHAM, Alejandro 2 CC Requena - Bik Shop 2:01:05

Categ.: MASTERS-35
1º 153 GBR19790814 MURDOCH, Peter 3 Paisley Velo Rt 1:56:32
2º 125 ESP19770705 ROBLES, Francisco 3 Cala D´Or Club Ciclista 1:57:07
3º 145 ESP19780718 Jimenez, Raul 3 C Requena Bike Shop 1:57:07
4º 103 ESP19750814 CASABAL, Teodoro L. 3 Munat 1:57:07
5º 133 ESP19750412 BURGOS, Iñigo 3 G.D. Inelecma 1:57:07
6º 115 ESP19761201 VILLA, Rolando 3 SportBEQUI-CC Arenal 1:57:07
7º 107 ESP19751129 PERIS, Javier 3 Bicimetrics C.C. 1:57:23
8º 105 ESP19781017 ANDRES, Miguel Angel 3 Venteño De Ciclismo C.D 1:57:23
9º 111 ESP19780305 XAMPENY, Xavier 3 Scott Xc Team 1:57:23

10º 155 ESP19761001 REDONDO, Bonifacio 3 SportBEQUI-CC Arenal 1:57:23
11º 119 POR19771230 PEREIRA, Manuel 3 C.C. Can Picafort 1:57:23
12º 137 ESP19751110 Reynes, Salvador 3 A.C.Sineu 1:57:23
13º 171 ESP19790507 CRESPI, Lorenzo 3 C.C Lloret 1:57:23
14º 139 ESP19750920 Puerto, Jose Antonio 3 C Requena Bike Shop 1:57:23
15º 129 ESP19760310 LOPEZ, Roberto 3 C.D. Inelecma Bh 1:57:23
16º 131 ESP19770529 SANTAMARIA, Alejandro 3 Bobruc Oil 1:57:23
17º 117 ESP19761204 BAUÇA, Jaume 3 Antoni Gelabert P C 1:57:23
18º 135 ESP19750517 García, Javier 3 Bobruc Oil 1:57:23
19º 147 SWE19750516 LARSSEN, Mattias 3 CK PASSIONISTA 1:57:23
20º 121 ESP19781028 MIRALLES, Rafel 3 Antoni Gelabert P C 2:00:39
21º 123 ESP19751107 MAS, Pedro 3 Antoni Gelabert P C 2:00:39
22º 157 RUS19760116 ALEKSEEV, Mikhail 3 Mountainpeaks.Ru 2:01:18
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